[image: image1]
邵职院学字﹝2023﹞2号

关于2021-2022学年邵阳职业技术学院

三好学生和优秀学生干部的表彰通报

 学院各部门：

根据《关于评选2021-2022学年邵阳职业技术学院三好学生和优秀学生干部的通知》（邵职院学字﹝2022﹞15号），经班级民主评选、二级学院推荐、学院学生管理委员会审核，决定授予汽车与智能制造学院周瑾等199 名同学为“2021-2022学年邵阳职业技术学院三好学生”荣誉称号，电梯工程学院蒋磊等200名同学为“2021-2022学年邵阳职业技术学院优秀学生干部”荣誉称号，现予以通报表彰。

希望受表彰的同学戒骄戒躁，再接再厉，在今后的学习与工作中以身示范、再创佳绩。其他同学应以优秀为榜样，勤奋学习、努力工作，为推动学院高质量发展，实现“建高升本”目标而努力奋斗。

附件：1.2021-2022学年邵阳职业技术学院三好学生名单
2.2021-2022学年邵阳职业技术学院优秀学生干部名单
邵阳职业技术学院
2023年2月17日
邵阳职业技术学院党政办公室      2023年3月13日印发

附件1
2021-2022学年邵阳职业技术学院
“三好学生”名单
（共199人）
一、电梯工程学院（ 21名）：

刘  颖  肖吉明  杨  桁  周泽坤  冯  鑫  颜练超

唐海龙  刘  航  唐欣欣  刘进义  杨  茜  曾楚恒

蒋  劼  刘俊阳  李龙隆  曾子翔  曹慧斌  康少波

唐桂湘   龚瑞琪  谢康俊熙

二、汽车与智能制造学院（20 名）：
周  瑾  许国栋  刘俊鹏  肖尊波  阳泽桢  邓  琪

李建军  刘  强  孙  泽  申嘉磊  胡哲浩  马福彪

聂  蔷  朱东阳  匡佳欣  刘  盈  罗清清  刘  杰

肖  鄂  申  炜

三、财会工商系（34 名）：

李会兰  吴  悦  杨  雪  罗  森  孙沙沙  姜凤姣

谢祖英  廖珍兰  李雨燕  刘  瑶  贺  晴  彭椿萍

彭  雲  张  敏  伍秋虹  石伊娜  郑新春  刘文志

覃再强  唐美凤  满春霞  夏美琳  刘  加  刘  慧

贺文婧  龚  苡  颜  霸  李紫媛  黄  莹  宁洋洋

何  昕  刘  佳  谌玉琴  贡嘎卓玛

四、生物工程系（17 名）：
陈  镭  杨  东  杨  洪  钱  婷  曾添甜  夏小叶

何田冬  段  姣  罗慎科  陈  露  李  靓  杨  刚

隆  瑶  张玲珍  颜巧巧  纪田宇  夏  婷
五、建筑工程系（24名）：

周  妍  肖海霞  金玉婷  宁超雄  滕香香  谭祥东

李菲菲  荆闲梅  唐雄伟  邓小淋  罗碧莲  张  锋

莫燕羽  王泽宇  王耀坤  陈江勇  王  健  刘晓霞

曾晶晶  吴  旋  黄渊才  张菲菲  赵纯财  郑李仁杰

六、信息技术与创意系（50名）：

周  熠  唐佳轩  粟范丹  黄  滢  李  亮  王  洋

吴家欢  陈  宁  李  煜  龚  安  于欢欢  欧阳雯迪

周松林  石秋红  简思思  夏媛凤  姚思晨  李  萍

刘欣彬  周上峰  李秋英  肖珊珊  回信英  袁乔乔

伍金珠  黄欢欢  黄  玲  蔡艾格  邓慧玲  达兴堋

曾  涛  曾  蕾  李佳馨  赵梓瑜  孙  瑜  刘  徉

肖思思  方  瑛  周乐天  蒋笑梅  朱小乔  戴芸娟

沈何燕  尹佳爱  任雪梅  谢春悦  陈君艳  李曾莹

谢钰婷  肖伊杰

七、五年制大专部（33名）：
陈  跃  邓思雅  胡  霏  姚文瑛  肖苗苗  王东顺

钟丽兵  黄杨亿  李阳军  曾俊凯  何  雅  余君毅

杨  锐  杨成佳  胡  锡  李泉江  王诗霁  阳依娟

张  婕  陈泓波  阮永斌  欧阳涵  张辉朗  黄智浩

王  婷  邓联欢  刘  璨  邹  娣  王诗颖  何雅倩

刘  娟  肖淯泽  彭宜苹

附件2
2021-2022学年邵阳职业技术学院
“优秀学生干部”名单
（共 200名）
一、电梯工程学院（ 18名）：

蒋  磊  唐  洋  张冰洋  郑根荣  王三万  刘勇康

陈辰子  莫方齐  缪  毅  容  璇  许辉阳  姚子权

刘梦娜  胡  嘉  侯东江  王亚琦  夏大炜  曹旭原

二、汽车与智能制造学院（22名）：
杨期湘  余文斌  刘  磊  王  俊  刘成洪  尹永鑫

邹佳昊  谭明阳  易莅雄  谭  俊  谷  乔  李新怿

姜凯峰  王意亮  向树秋  林  晴  王登茂  谭  俊

王  进  李思雨  周  杰  陈  杰

三、财会工商系（32名）：

刘海平  罗  森  姜凤姣  雷林英  李  琪  次仁罗布

蒋  婕  黄曦予  刘  丹  邓  瑶  陈  燕  简明玲

王盼盼  胡文婷  陶秀平  付彩霞  钟  娟  唐承艳

唐  婷  李  芹  王  敏  邓亚婷  满春霞  杨玉芳

向科霖  郭文蝶  姚湘敏  陈发香  聂绍谦  陈  好

胡海微  德吉措姆

四、生物工程系（26名）：

陈佳玲  王桂彬  李  芝  刘益香  刘  芮  刘  蓓

张  歆  王心敏  戴丫雯  欧阳甜  钟雨婷  刘辉鑫

杨雪萃  唐  驰  颜丽明  杨贝贝  刘沛东  何彩霞

李文芝  郑亚鹏  唐雪瑶  贺剑权  陈天亮  李  广

邹理想  贺晓燕
五、建筑工程系（23名）：

陈立跃  郭淑汾  付  怡  凌成群  刘鑫扬  郑李仁杰

石利明  李  超  刘宇杰  吕英杰  陈江勇  陈  龙

颜瑜林  戴福林  王诗黎  曾国薇  焦  雷  雷  龙

宁超雄  滕召海  周  磊  唐雄伟  贾  凡

六、信息技术与创意系（52名）：

任  欢  贺晋阳  余文豪  曾  娜  黄  霞  熊金阳

徐晓霞  龚凤宜  张媚艳  曾  娣  何光腾  罗语铜

罗青楚  邓千叶  黄彩霞  吴思思  左巧斐  陈  鑫

谢思姣  伍金珠  刘思怡  戴  璐  左泽茂  唐心怡

莫佳镇  邓双琴  张  羿  杨  杰  赵  香  李  敏

钱嘉玮  张  影  杨敏悦  马心莲  肖鑫敏  杨  霞

李荣欣  黄志文  李美思  宋宇欣  邝盼龙  郭玉秀

邓毅康  邓慧玲  李  亮  任雪梅  谢春悦  赵  芳

袁乔乔  雷  蕾  谭  航  周  娟

七、五年制大专部（20名）：

黄一峰  罗心汝  刘  灿  李志杰  孙浩泽  张程子恩

刘思晗  郭紫璇  王鑫喆  蒋  意  邓淳方  陈志豪

杨  琪  杨凤文  谢汶峻  唐春芳  刘继军  周莎莎

唐思佳  徐  泽

八、院学生会（7名）：

彭  禹  吴运清  陈  湘  黄蓉楚  李  娜  夏巧玲

张  亮